

خبر

باحکم رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت گرفت

انتصاب حجت‌الاسلام علم‌الهدی به‌عنوان نماینده‌ولی فقیه در استان خراسان رضوی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام‌المسلمین سیداحمد‌علم‌الهدی‌را به‌عنوان نماینده‌ولی فقیه در استان خراسان رضوی منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی، متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحیم

جناب حجةالاسلام‌والمسلمین آقای حاج سیداحمدعلم‌الهدی‌دام‌تبرکاته

پس از سلام و تحیت

با طلب رحمت و رضوان الهی برای فقید سعید مرحوم حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای طیبی اعلی‌الله‌مقامه‌که در سال‌های متمادی نمایندگی حضرت امام راحل رضوان‌الله‌علیه و این حقیر را عهددار بودند، جناب مستطاب عالی را که امام جمعه موقت مشهد و امتحان داده دوران‌های دشوار می‌باشید به نمایندگی خود در آن استان که متبرک به نام حضرت ابی‌الحسن‌الرضا علیه‌الآل‌التحیة‌والتناسوت،منصوب‌می‌کنم.

انتظار دارم که وحدت کلمه مردم حول محور ارزش‌های اسلام و انقلاب و انس و رافت با جوانان و ارتباط با مسئولان و قشرهای گوناگون مردم هواره در مدنظر باشد. توفیقات جنابعالی را از خداوندمتعال مسألت‌می‌کنم.

سیدعلی‌خامنهای
۱۹/اسفندماه/۱۳۹۴

روی خط خبر

رئیس ستاد انتخابات:

همه شکایات انتخاباتی به شورای نگهبان تحویل شد

رئیس ستاد انتخابات کشور از تحویل همه شکایات انتخاباتی به شورای نگهبان خبر داد. به گزارش فارس، محمدحسین قمیعی در رابطه با زمان شکایات انتخاباتی اظهار داشت: به مدت ۲ روز بعد از اعلام نتیجه انتخابات فرصت اعلام شکایت وجود داشت تا هیأت‌های اجرایی و نظارت آن شکایات‌ها را مورد بررسی قرار دهند که در این فرصت شکایات‌های متعدی واصل شد. وی تأکید کرد: هیأت‌های اجرایی مرکز حوزه‌های انتخابیه موظفند از تاریخ تشکیل هیأت اجرایی تا ۲ روز پس از اعلام نتیجه اخذ رأی انتخابات، شکایات واصله را بپذیرند و حداکثر ظرف ۷ روز از تاریخ دریافت شکایات در جلسه مشترک ک هیأت‌های اجرایی و نظارت حوزه انتخابیه به آنها رسیدگی کنند که در همین زمینه شکایات واصله مورد رسیدگی قرار گرفت.

- نماینده مجلس:

بسیاری از حرف‌ها با اعدام زنجانی ناگفته می‌ماند

عضو کمیته پیگیری پرونده زنجانی در مجلس با تأکید بر ضرورت پرداختن به ماهیت عوامل پشت پرده در پرونده بابک زنجانی گفت: با اعدام زنجانی چیزی حل نمی‌شود و بسیاری از حرف‌ها با اعدام وی دفن می‌شود و ناگفته می‌ماند. به گزارش انتخاب، امیرعباس سلطانی درباره وضع اموال بابک زنجانی و ضبط آن برای جبران خسارت اظهار داشت: بخشی از اموال وی از طریق قوه قضائیه تحویل وزارت نفت شده و البته برخی از آنها معارض دارد که از جمله این معارض‌ها می‌توان به بانک‌ها یا حتی اقوام بابک زنجانی اشاره کرد که مدعی اموال وی هستند. سلطانی ادامه داد: این ۲۵۰۰ میلیارد تومان اموالی که بابک زنجانی دارد، خالی از اشکال نیست؛ به همین دلیل، تا این اموال بخواهد برای وزارت نفت پول بشود، زمان زیادی خواهد گذشت. وی همچنین درباره وضع بازگشت پول‌هایی که توسط این متهم نفتی جابه‌جا شده است، گفت: در این رابطه قوه قضائیه و وزارت امور خارجه باید به‌طور جدی ورود می‌کردند که تاجایی که ما اطلاع داریم، تاکنون ورود نکرده‌اند.

- نماینده اصفهان:

دلیل ناگامی اصولگرایان تمکین نکردن از لیست واحد بود

یک عضو شورای مرکزی فرانسویان اصولگرایان با تأکید بر این که جماعه اصولگرای باید به این نتیجه برسد که شیوه عملی باید دقت‌داشته‌باشد، گفت که یکی از دلایل ناگامی اصولگرایان در انتخابات می‌توان تمکین نکردن برخی از آنها به لیست واحد دانست. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد سالک در تبیین دلایل شکست اصولگرایان در برخی حوزه‌های انتخابیه همچون تهران در انتخابات مجلس دهم گفت: برخوردهای ناگهمن در جریان انتخابات نگران‌کننده‌است و اگر لیست واحدی داده شده‌ما باید متعهد پای آن لیست باشند؛ چرا که اگر کنار آن لیست‌های متعددیگری منتشرشودمیدان به رقیب داده می‌شود که این یک واقعیت است. منتخب مردم اصفهان در مجلس دهم با بیان این که اصولگرایان در شیوه عمل آن چیزی که باید اعلام می‌کردند ایرا اجرا نکردند، گفت: یکی از دلایلی که اصولگرایان به‌ویژه در تهران نتوانستند نتیجه‌مطلوب را به دست آورند و تا‌کام نمانند، تمکین نکردن به لیست واحدبود.

رئیس جمهوری هم‌زمان با هفته منابع طبیعی و پس از غرس یک اصله نهال، همگان را به تلاش در مسیر نهضت بزرگ حفاظت از محیط‌زیست و گسترش فضای سبز فرا خواند و تأکید کرد: تقویت کارهای فرهنگی و فرهنگسازی در حوزه اهمیت و جایگاه محیط‌زیست و ضرورت حفظ فضای سبز به‌ویژه برای نسل جوان نوجوان کشور بسیار اهمیت‌است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی در این مراسم که روز چهارشنبه و پس از جلسه هیأت دولت انجام شد، از درختکاری به‌عنوان نماد حفظ محیط‌زیست یاد کرد و اظهار کرد: مراسم، جنگل‌ها، تالاب‌ها، رودخانه‌ها و دریاچه‌ها مایه حیات جامعه بوده و حق حیات به گردن مادرند.

روحانی ادامه داد: توجه و اهمیت دادن به هفته منابع طبیعی و درختکاری تنها در رابطه با مسائل اقتصادی نیست، بلکه توجه به محیط‌زیست و سلامت جامعه است که همه باید در این راستا تلاش

رئیس جمهوری پس از غرس یک اصله نهال و در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

ضرورت بر خورد قاطع با آسیب‌زندگان به جنگل‌ها، طبیعت و محیط‌زیست



کنیم. رئیس جمهوری با اشاره به این که متأسفانه امار و ارقام نشان می‌دهد که در سال‌های گذشته اقدامات نایجایی در زمینه تخریب محیط‌زیست در کشور انجام شده است، گفت: این آمار وظیفه سنگینی را بر دوش دستگاه اجرایی و قضائی و همه مردم به‌ویژه

بیانیه پایانی مجلس خبرگان چهارم:

شعارهای انقلاب باید از انحصار گروه‌ها خارج شود

مجلس خبرگان خواهان موفقیت بیشتر دولت است



سرافراز، آباد و مستقل، بسیج نموده و ضمن توجه به این اصل که تقویت جریان فتنه و اصحاب آن، خط قرمز انقلاب است؛ با سعه صدر و گشاده‌رویی و وحدت و همدلی از آنچه به تقابل و تعارض نیروهای فداکار و انقلابی می‌انجامد و در نهایت، جبهه انقلاب را در برابر ضد انقلاب، تضعیف می‌کند، بهره‌رزمیز در ادامه این بیانیه می‌انجامد و در نهایت، تعمیق و گسترش فرهنگ اسلامی و مبارزه با ابتئال فرهنگ، عامل بقا و تداوم حیات سیاسی اجتماعی و هویت ملی و انقلابی ما خواهد بود. لذا نذر همگان؛ به‌ویژه بر دولت و دستگاه‌های

اصیل، بنادک که راه نجات کشور از مشکلات، اتکال به لطف لایزال الهی، اجرای صحیح سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و تکیه بر دانش بومی و توانمندی داخلی است و باید به نحوی عمل کرد که جامعه از روحیه مصرف‌گرایی، اشرافی‌گری و آنچه موجب اشتهای کاذب است؛ دور بماند. مجلس خبرگان رهبری، مسئولان خدمتگزار را از درگاه خداوند مسألت می‌نماید و امیدوار است که مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی پیوسته در راستای تحقق شعارهای انقلاب اسلامی، آرمان‌های حضرت امام(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری در عرصه‌های گوناگون اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی بیش از پیش تلاش کنند و به‌خصوص در ایجاد اشتغال برای جوانان و تسهیل شرایط ازدواج و گشایش در معیشت مردم همت گمارند. همچنین رئیس مجلس خبرگان رهبری در مراسم اختتامیه آخرین اجلاسیه دوره چهارم خبرگان رهبری با بیان این‌که ماهیت و هویت نظام حاکمیت ولایت فقیه از نظر دنیا‌یک در راه یافتگان مجلس است، اظهار کرد: وظیفه اصلی مجلس خبرگان تعیین وظیفه دیگر آن مراقبت از این هويت حاکمیت فقیه است. آیت‌الله ولایت فقیه از بیان این‌که به راه یافتگان مجلس خبرگان پنجم تبریک می‌گویم، گفت: ۹۷ درصد نمایندگان مجلس خبرگان پنجم‌مفکران شماعضای خبرگان هستند و به ولایت فقیه براساس مبانی فقهی که ما به آن معتقد هستیم، اعتقاد دارند و امیدواریم این مجلس به وظایف خودش به درستی عمل کند.

سیدحسن خمینی:

جلوگیری از مصادره امام (ره) هدف اصلی از ورودم به انتخابات بود

دعای من همیشه بدرقه راه شامست

همچنین حضرت آیت‌الله مخطوفی از مراجع تقلید و وصی آیت‌الله‌المظلی بهجت(ره) با حضور در بیت یادگار گرامی امام‌رقم‌پاوی دیدار کرد. در این دیدار حضرت آیت‌الله مخطوفی به بیان حدیثی از امیرالمومنین(ع) پرداخت و اظهار داشت: علی(ع) انسان عاقل را از مستی مال، قدرت، علم، مدح و تئاب جزئی می‌دارند و بر همین اساس قدرت و عنوانین مختلف یک ابزار بازی در دست انسان هاست و ما باید بتوانیم در این میان خود را حفظ کنیم و بدایم تغییر و تقب‌دیندار دستان خداونداس.

ایشان با آرزوی این‌که همه کار‌ها صیغه الهی داشته باشد و از روی هوی حرکتی صورت نگیرد از درصلاحت یادگار امام در انتخابات خبرگان رهبری انتقاد کرد و یادآور شد: همه باید در روز قیامت در خصوص اعمال‌شان پاسخگو باشند و این نکته را فراموش نکنند مگر آن اعتقادی به این امور نداشته

عارف:

همراهی من با رئیس جمهوری در سفر به یزد طبیعی بود

منتخب مردم تهران در مجلس دهم گفت: برخی مسئولان در گذشته برای این که ضعف‌های‌شان بروز نکند، جلوی نقد منصفانه را گرفتند؛ به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار با جمعی از خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره علت همراهی‌اش با رئیس جمهوری در سفر به یزد و تعابیری که از این همراهی می‌شود، گفت: فضای با نشاطی در کشور ایجاد شده است که وظیفه داریم این فضا حفظ شود. وی افزود: همراهی من با آقای رئیس جمهوری طبیعی بود و یزدی‌ها باید دولت‌ارمیزبانی می‌کردند. البته آقای روحانی لطف کردند و از من اسم آوردند و من هم به ابراز احساسات مردم پاسخ دادم. رسانه‌ها از‌اندک تحلیل‌ها و تفسیرهای خودشان را ازایه‌ها دهند؛ ولی به نظر می‌پنهر است با نگاه ملی به این سفر رفتاری شود. یکی از خبرنگاران به قطع شعارها و صدای مردم هنگام پاسخ عارف به ابراز احساسات مردم یزد اشاره کرد که وی در واکنش به این اظهار نظر سریع ترموضع کنی کرد.

خبر

در مرحله نهایی رزمایش اقتدار ولایت سیاه صورت گرفت

شلیک‌هاوشک‌های بالستیک شهاب و قدر به‌سوی سواحل مکران

در ادامه مرحله نهایی رزمایش اقتدار ولایت، موشک‌های بالستیک نسل شهاب و موشک‌های دوربرد نقطه‌زن قدر شلیک شده و اهداف از پیش تعیین شده‌امنهدم‌کردند.

به گزارش ایلنا، مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت که با هدف نشان دادن «قدرت بازدارندگی» و «آمادگی همه‌جانبه برای مقابله با هر گونه تهدید علیه انقلاب، نظام و تمامیت ارضی کشور» در چند مرحله در نقاط مختلف جغرافیای ایران اسلامی آغاز شده‌بود، روز گذشته به پایان رسید.

بنا بر این گزارش در ادامه مرحله نهایی این رزمایش موشک‌های بالستیک نسل شهاب و موشک‌های دوربرد نقطه‌زن قدر از منطقه عمومی کویر قم شلیک شدند.

موشک‌های شهاب ۱ و ۲ و موشک‌های قدر H و F از جمله موشک‌های شلیک شده در این مرحله از رزمایش بودند که با موفقیت به اهداف از پیش تعیین شده‌اصابت و آنها را منهدم کردند. این موشک‌ها دارای برد هزار کیلومتری هستند و در جریان سناریوی رزمی به سمت اهداف موردنظر در فاصله یک‌هزار و چهارصد کیلومتری از نقطه پرتاب شلیک‌شدند.

سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سیاه پاسداران در حاشیه این رزمایش در جمع خبرنگاران اهداف برگزاری این رزمایش را از تقیاسی آمادگی و توان یگان‌ها و پایگاه‌های موشکی سیاه در سراسر کشور عنوان کرد.

فرمانده نیروی هوا فضایی سیاه در مورد موشک‌های بالستیک شلیک‌شده اظهار کرد: برد این موشک‌ها دوهزار کیلومتر است که به صورت آزمایشی اهداف را در ۱۲۰۰ کیلومتری در سواحل مکران منهدم کردند.

وی همچنین تأکید کرد که تمامی اجزای این موشک‌ها و همچنین سکوی پرتاب آنها کاملاً ایرانی است. سردار حاجی‌زاده ادامه داد: هر چه دشمنان فشار و تحریم را بیشتر کنند، واکنش سیاه‌مضاعتر خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: ما دنبال کشور گشایی نیستیم اما هر کسی بخواهد علیه ایران، اقدام

مخرب و ظلمی انجام دهد، حتما موشک‌ها و امکاناتمان را علیه آنان به کار خواهیم گرفت و این برای آنها خطرناک خواهد بود.

فرمانده نیروی هوافضای سیاه در پاسخ به این سوال که آیا هدف طراحی موشک‌های بالستیک ما برد بلند، هدف قرار دادن رژیم صهیونیستی است یا خیر؟ پاسخ داد: رژیم صهیونیستی به آخر خطر رسیده است و عمر شان طولانی نخواهد بود و امروز تحت محاصره کشورهای اسلامی قرار گرفته‌اند.

سردار حاجی‌زاده تأکید کرد: معتقدیم برای از بین بودن رژیم صهیونیستی نیاز به زدن موشک نیست و آنها به‌مرور، مضحل و فرو خواهند ریخت. دشمن اصلی ما آمریکا است و ما این دشمنی را باور کرده‌ایم و در این ۴ دهه، مردان مردی با تلاش شبانه‌روزی خواب از چشم دشمنان انقلاب از جمله امیرکاوه‌پیمانان اورو برداند.

فرمانده نیروی هوافضای سیاه خاطر نشان کرد: ما شروع کننده جنگ نیستیم؛ اما حق غافلگیر شدن را نداریم و همه چیز را براساس جنگ واقعی پیش‌بینی کرده‌ایم. دشمن و جنگ دشمنان را جدی گرفته‌ایم. شرارت‌های رژیم صهیونیستی برای ما روشن است. علت این‌که موشک‌های ۳۰۰۰ کیلومتری طراحی کردیم، برای هدف قرار دادن دورترین دشمن یعنی رژیم صهیونیستی است. سردار حاجی‌زاده با بیان این‌که اسرائیل اگر شرارتی علیه ایران کند، نقاط مختلف پهنای جمهوری اسلامی ایران آنها را مورد هدف قرار خواهیم داد، تأکید کرد: توتل‌ها و سیلوهای سیاه در سراسر ایران گسترش یافته‌اند و پاسخ سختی را در صورت هر گونه تکرار احاقانه به دشمنان خواهیم داد.

همچنین سردار حسین سلामी، جانشین فرمانده کل سیاه درباره مر حله نهایی رزمایش موشکی اقتدار ولایت که با شلیک موشک‌های برد بلند و نقطه‌زن قدر H و F به انجام رسید، در جمع خبرنگاران تصریح کرد: ما با ذخایر انبوهی از موشک‌های بالستیک مواجه‌ایم که هر لحظه آماده‌اند از نقاط بی‌شماری از کشور بنا به دستور، علیه اهداف مورد نظر شلیک شوند. او گفت:

برای ارزیابی و اطمینان از استمرار آمادگی این سیستم‌ها ما به‌طور مکرر با تمرینات شبیه‌سازی شده تا مرحله آتش مدام سیستم‌ها را در آمادگی نگه می‌داریم اما از پرتاب‌های واقعی غافل نیستیم و شلیک این موشک‌ها به منظور حفظ و استمرار آمادگی‌های رزمی سیستم‌های موشکی انجام می‌شود.

سردار سلامی با اشاره به انجام مراحل مختلف رزمایش موشکی اقتدار ولایت گفت: در این رزمایش شاهد شلیک موشک‌ها از سیلوه‌ها و سکوهای پرتاب بودیم و پرتاب‌ها از دره‌ای در قلب سرزمین اسلامی ماصورت می‌پذیرد، وی تصریح کرد: این موشک‌ها امنیت، آرامش، حمایت و اقتدار را برای همه سرزمین‌های اسلامی به همراه خواهند داشت.

جانشین فرمانده کل سیاه خاطر نشان کرد: از سویی دیگر، اگر دشمنان ماقصد عملی‌کردن نیت بدخواهانه‌ای داشته باشند، این موشک‌ها آماده پرواز و شلیک به هر هدفی هستند.